



KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN : L65993PN2009PLC134196

Regd. Office : Mundhwa, Pune 411 036

Tel.: +91 20 66215000 Fax : +91 20 26821124

Email : investor@kalyani-investment.com

Website : www.kalyani-investment.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, February 7, 2020, inter-alia, to consider and approve Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019.

The above information is available on the Company's website viz. www.kalyani-investment.com and also available on the websites of Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

for Kalyani Investment Company Limited

Pune
January 28, 2020

Akshay Chikodikar
Company Secretary



KALYANI

कल्याणी इनव्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९३पीएन२००९पीएलसी१३४१९६

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबवा, पुणे ४११०३६

दू : +९१ २० ६६२१५००० फॅक्स : +९१ २० २६८२११२४

ई-मेल : investor@kalyani-investment.com

संकेतस्थळ : www.kalyani-investment.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय बोर्ड (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम क्र. २९ आणि ४७ अन्वये सूचना देण्यात येते की दिनांक ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि नऊमाहीचे अलेखापरिक्षित स्वतंत्ररित्या आणि एकत्रितरित्या वित्तिय परिणाम विचारात घेऊन व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार, दिनांक ०७ फेब्रुवारी २०२० रोजी होणार आहे.

वरील माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kalyani-investment.com तसेच शेअर बाजारांच्या संकेतस्थळांवर म्हणजेच मुंबई शेअर बाजार www.bseindia.com आणि राष्ट्रीय शेअर बाजार www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

पुणे

दि. २८ जानेवारी, २०२०

कल्याणी इनव्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड करिता

अक्षय चिकोडीकर

कंपनी सचिव